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Okulumuz İzmit ilçe Tavşantepe Mahallesinin uygun bir noktasına 1973 yılında Özel İdare tarafından 
yapılmış ve aynı yıl hizmete girmiştir. Okulumuz adını mahallemizden almıştır. Kurucu Müdür olarak Nezaket 
BÜYÜKTOMBAK atanmıştır. Başka okullardaki mahallemiz öğrencilerinin de katılmasıyla ilk mezunlarını aynı 
Eğitim Öğretim Yılında vermiştir. 

      1950-1960 lı yıllardan başlayarak çevrede yerleşim oluşmaya başlamıştır. (Daha önceleri mahallenin kuzeyinde 
bulunan Gündoğdu Köylüleri bu araziyi mera olarak kullanmışlar. Sonraları bu araziye sahip çıkan Rıza Efendi adındaki Taşköprülü 
çete başı ve beraberindeki Osman Bey araziyi parsellettiler. Bir kısmını para karşılığı, bir kısmını hibe ederek ellerinden çıkardılar. 
İlerleyen yıllar boyunca buraya çeşitli çevrelerden gelen halkın yerleşmesi ile yeni bir mahalle oluşmuş ve Tavşantepe adını 
almıştır. Mahallenin Tavşantepe ismini alması da ilginçtir. Eski tarihlerde makilik olan bu bölgede çok tavşan oluşu, buranın bu adı 
almasına neden olmuştur. 

         Okulun bulunduğu çevre, şehrin kuzey doğu doğrultusunda uzanan Tavşantepe Mahallesidir. Kandıra asfaltı uzantısının 
Kuzey kesiminde yer alan mahalle yamaçlıktır. Bitki örtüsü bakımından, mahallenin batısı, halkın kendisi tarafından yetiştirilen 
meyve ağaçlarınca zengindir. Daha önceleri bozkır görünümünde olan mahallenin doğusuna doğru düzlük alanlara 1970 li yıllarda 
fabrikalar yapılmıştır. Bölgenin sanayi yönünden gelişmiş olması nedeniyle çevre köylerden ve diğer şehirlerden gelen halk bu 
sanayi kuruluşlarında (fabrikalar) işçi olarak çalışmaktadır. Geri kalan halk esnaf ve serbest meslek sahibidir. Halkın büyük bir 
çoğunluğu çiftçilik de yapmaktadır. Ancak elde ettikleri ürünler kendi ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Mahallenin yolları çok plansız 
ve diktir. Küçük dar sokaklar vardır. Mahalle halkı Turan Güneş Caddesi ve Tavşantepe Caddesinden işleyen araçlarla ulaşımını 
sağlar. Merkeze yakın oluşu ulaşımı kolaylaştırır.) Alıntı Orhan Sevingün 

1997 yılında artan öğrenci sayısı, nüfusun artması, binanın yetersiz kalması nedeniyle, okula bitişik 9 
derslikli ek bina yapılmıştır. 8 (Sekiz) Yıllık Kesintisiz Zorunlu Eğitimin 1997 – 1998 öğretim yılından itibaren 5 
yıllık ilkokul ve 3 yıllık ortaokul eğitimi birleştirilerek sekiz yılla çıkarılması ile okulumuz Tavşantepe 
İlköğretim Okulu adını almıştır. Ancak mahallenin büyümesi ve öğrenci sayısı artışı devam ettiğinden 1998 
yılı ile birlikte ikili öğretime geçilmiştir.  

1980 yılında mahallemize başka bir okulun (İbrahim Süreyya Yiğit İlkokulu 1981) yapılmış olmasına 
rağmen gelişme ve mahalle nüfusunun artması öğrenci sayısını da artırmıştır. 2008 yılında okulumuzda 
Anasınıfı açılmış mahallemizdeki bu yaş grubu öğrencilerine hizmet vermeye başlamıştır. 2011 yılında 
okulumuz bahçesine prefabrik iki sınıflı ek bina yapılmış olmasına rağmen ikili öğretim devam etmiştir. Daha 
sonra prefabrik binaya anasınıflarımız aktarılmış sabahçı öğleci uygulaması devam etmiştir.  

              20 Şubat 2012 Türkiye'de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eğitim sisteminin 4+4+4 
şeklinde kademelendirilmesini öngören İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile okulumuz, yeniden İlkokul olarak 
Eğitim Öğretime dönüştürülmüş Tavşantepe İlkokulu olmuştur. 2013 yılında Mahallemize yapılan Hacı 
Bektaş Veli Ortaokulu ile bünyemizdeki ortaokul öğrencileri ayrılmıştır.  Okulumuzda yapılan yeni sınıf 
düzenlemeleri ile ikili öğretim sonlandırılmış ve 2017 yılında normal eğitime geçilmiştir.  

 2022 yılı eğitim öğretim yılı başında Anasınıfımız kendi yerinde Tavşantepe Anaokulu olarak bağımsız 
anaokuluna dönüştürülmüştür.   

Okulumuz halen 20 derslikte, 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 1 İngilizce, 17 sınıf öğretmeni ve 496 
öğrencimiz ile eğitim öğretime devam etmektedir.  
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